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 Stypendia Marszałka dla uzdolnionych uczniów i studentów po raz
ósmy

*11 grudnia 2014 roku Marszałek Marek Woźniak wręczył jednorazowe stypendia naukowe uczniom szkół
ponadgimnazjalnych i studentom szkół wyższych. W uroczystości uczestniczyła Marzena Wodzińska,
Członek Zarządu Województwa Wielkopolskiego.*

Marszałek Marek Woźniak chwalił młodzież, podziękował jej za wysiłek, gratulował i życzył, by jej talenty
rozkwitały. „Wielkopolska ma dobrą przyszłość. To zasługa tych najlepszych z najlepszych, którzy dziś
odbierają stypendia naukowe. Mamy przed sobą elitę młodych ludzi naszego regionu. To bardzo ważny
dzień dla Samorządu Województwa Wielkopolskiego móc nagrodzić tych, którzy podjęli wysiłek wart
zauważenia i docenienia i konsekwentnie realizują swój dobry scenariusz na życie” - powiedział
Marszałek.

Jednorazowe stypendium naukowe ma charakter szczególnego wyróżnienia osób, które osiągnęły
znaczący sukces związany z edukacją i nauką. Stanowi zachętę i motywację do dalszego rozwoju
naukowego. Przyznawane jest w dwóch kategoriach: „Uczeń” (dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych i
słuchaczy kolegiów) oraz „Student”.

Zarząd Województwa Wielkopolskiego przyznał w tym roku jednorazowe stypendium naukowe Marszałka
Województwa Wielkopolskiego 25 osobom: 11 uczniom szkół ponadgimnazjalnych i 14 studentom. W
kategorii „Uczeń” 5 osób odbrało stypendium I stopnia w wysokości 3000 zł, a 6 osobom zostało
przyznane stypendium III stopnia o wartości 1000 zł. Czterech studentów otrzymało stypendium I stopnia
– 3800 zł, natomiast wyróżnienie III stopnia o wartości 2080 zł trafiło do 10 studentów.

Nagrodzeni są laureatami i finalistami olimpiad oraz konkursów o zasięgu ogólnopolskim i
międzynarodowym. Stypendyści biorą udział w projektach badawczych, seminariach i konferencjach, są
także autorami prac naukowych i artykułów.

W latach 2007-2014 Samorząd Województwa Wielkopolskiego na realizację jednorazowego stypendium
naukowego przeznaczył kwotę 441 tys. złotych.

Lista Stypendystów w załączniku. 
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Pliki do pobrania:

stypendiazalnr1uchwalajsn.pdf - 67940 Mb

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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